101000, Город Москва, а/я 
573), члену Союза «Саморегулируемая организация «Гильдия арбитражных 

управляющих», с депозитного счета Арбитражного суда Кировской области 

уплаченные по платежному поручению от 02.12.2024  № 168598 денежные 

средства в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек на выплату 

вознаграждения финансовому управляющему по делу о банкротстве Малекина 
Игоря Николаевича за процедуру реструктуризации долгов гражданина по 

реквизитам, указанным в ходатайстве от 16.06.2025 о переходе в процедуру 

реализации имущества гражданина.